
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-26.33.23 Jastrzębie – Zdrój,06.10.2023r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

materiałów opatrunkowych, (BZP.38.382-26.23). 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy materiałów 

opatrunkowych, (BZP.38.382-26.23) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pakiet nr 1 - Plastry i przylepce I 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

20 581,02 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

7. 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

23 402,52 zł 87,94 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 2 - Plastry i przylepce II 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

82 444,61 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

7. 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

96 569,41 zł 85,37 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 3 – Przylepiec tkaninowy na szpuli oraz do zamykania brzegów ran  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

10. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

44 780,00 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 4 - Opatrunki zabezpieczające  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 

02 -823 Warszawa 

11 345,18 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 5 - Opatrunek z siatki 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 

02 -823 Warszawa 

21 755,52 zł 100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

26 686,26 zł 81,52 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 6 - Opatrunki do mocowania kaniul 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

30 144,96 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 7 - Folie operacyjne  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

6 865,13 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 8 - Bandaże 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

76 256,64 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 9 - Kompresy neurochirurgiczne  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

74 844,00 zł 100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 10 - Kompresy oczne 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

4 004,64 zł 
100 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

10. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

5 832,00  zł 68,67 pkt 

 

Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z o.o.- 

lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

11 793,60 zł 33,96 pkt 

Złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 

 

Pakiet nr 11 – Kompresy z włóknin I 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

 

300 392,28 zł 

 

100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 12 - Kompresy z bawełny A 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

124 340,40 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 13 - Kompresy z bawełny B 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

8. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

128 016,72 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 14 - Tupfery i setony 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

 

34 407,72 zł 

 

100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 15 - Wata opatrunkowa i celulozowa 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

157 742,70 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

231 178,77 zł 

 

68,23 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 16 - Serwety operacyjne I 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

10. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

98 172,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 17 - Opatrunki specjalistyczne I 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

10. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

58 684,82 zł 

 

100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 18 - Opatrunki specjalistyczne II 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

7. 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

208 436,74 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 19 –  Opatrunek do cewników dializacyjnych 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

11. 

Zarys Inernational Group Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

24 040,80 zł 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

8. 

IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14 D 

02-964 Warszawa 

34 020,00 zł 70,67 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 

 

Pakiet nr 20 - Opatrunki specjalistyczne III 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

6. 

Aspironix Sp. z o. o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków 

25 786,08 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 21 - Opatrunki specjalistyczne IV 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

9. 

Neosept Profi Sp. z o.o. 

ul. Szymanów 9 e  

05-532 Góra Kalwaria  

64 651,39 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 22 - Opatrunki specjalistyczne V 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 

02 -823 Warszawa 

30 807,22 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 23 - Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczenia wkłuć centralnych i obwodowych 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

13 

3 M Poland Sp. z o.o. 

al. Katowicka 117 

05-830 Kajetany 

 

25 703,74 zł 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 24- Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki dla dzieci oraz patyczki higieniczne 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z 

o.o.- lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

787 611,63 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 25 --  Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

5. 

Lohmann & Rauscher Polska sp.  

z o.o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

 

20 498,40 zł 
100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Konsorcjum: Citonet Śląski Sp. z o.o.- 

lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. – członek 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

26 610,12 zł 77,03 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 

 

Pakiet nr 26 - Zestaw iniekcyjny 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

1. 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

 

23 976,00 zł 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 27 - Opaski gipsowe i podkłady pod opaski gipsowe 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

110 405,16 zł 
100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 28 – Zestawy opatrunkowe do terapii ssąco-płuczącej VAC KCI 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

6. 

Aspironix Sp. z o. o. 

ul. Różyckiego 3 

31 -324  Kraków 

 

128 174,40 zł 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 29 - Terapia podciśnieniowa 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

10. 

Paul Hartmann Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

53 570,16 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 30 - Podkładka do rurek tracheostomijnych dla dzieci  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

2. 

Billmed Sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

 

9 720,00 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie 

art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1605 ze zm.). 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………………………. 


